Utilizada Para Dar Suporte Em Ligamentos E Prevenir 
Lesões. Especificação Técnica: Cor Branca, Caixa Com 32 
Rolos No Tamanho 3,8Cm X 13,7M 

Porous 
Tape 

Caixa 30 R$ 496,00 R$ 
14.880,00 

TOTAL DO 
CONTRATO 

R$ 
32.965,00 

2.2. O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 32.965,00 (trinta e dois mil e novecentos e sessenta e cinco 

reais) conforme consta da proposta vencedora. 

2.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 

contratual, inclusive tributos e/ou impostos de qualquer natureza, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,